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Perustehtävämme 
 
Toimihenkilöarkisto on Akavan ja STTK:n järjestöjen yhteinen keskusarkisto, jonka tehtävänä 
on osaltaan kansallisen hankintapolitiikan mukaisesti turvata ja varmistaa asiakirjallisen 
kulttuuriperinnön säilyminen, edistää tutkimusta sekä palvella kaikkia asiakkaitaan 
tasapuolisesti ja asiantuntevasti. Toimihenkilöarkisto on hyväksytty valtioneuvoston 
päätöksellä lakisääteiseen valtionapuun oikeutetuksi yksityisluontoiseksi arkistoksi vuodesta 
1988 lukien. 
Toimihenkilöarkisto tekee omalta osaltaan toimihenkilöjärjestöjen ammattiyhdistystoimintaa 
tutuksi ja tukee järjestöasiakkaitaan niiden tiedonhallinnan ja arkistotoimen kehittämisessä. 
Lisäksi arkisto tukee toiminnallaan toimihenkilöjärjestöihin kohdistuvaa monipuolista 
tutkimusta. 

Toimihenkilöarkisto vastaanottaa ja seuloo, järjestää ja arkistoi toimihenkilöjärjestöjen ja 
niitä lähellä olevien yhteisöjen analogisia ja alkujaan digitaalisia arkistoaineistoja sekä 
saattaa ne tutkijoiden ja muiden niitä tarvitsevien käyttöön.  

 

Visiomme 
Vaikuttavan toimintamme myötä kansallisen toimihenkilöliikkeen asiakirjallinen tieto ja 
kulttuuriperintö on helposti saavutettavissa sekä aktiivisessa ja monipuolisessa käytössä. 

Toimihenkilöarkisto on luotettava, tunnettu ja asiantunteva kumppani 
toimihenkilöjärjestöjen arkistoinnin ja tiedonhallinnan tukena. 

 

 Arvomme 
 

Asiantuntemus, hyvä laatu ja tehokkuus  
 

 Vahva ammatillinen osaamisemme, kokoelmien ja substanssin tuntemus sekä jatkuva 
 kouluttautuminen takaavat asiantuntevaa ja luotettavaa palvelua.  
 Toimimme suunnitelmallisesti ja tehokkaasti, panostamme kaikessa toiminnassamme 
 laadukkaaseen lopputulokseen.  
  
 
 
Palveluhenkisyys ja saavutettavuus  

  
  Olemme helposti lähestyttäviä ja joustavia, ja palvelemme asiakkaitamme paneutuen ja  



 
 

  ystävällisesti.  
  Edistämme aineistojen monipuolista saavutettavuutta, aineistomme ovat käytettävissä  
  sekä tutkijasalissamme että yhä enemmän myös verkkopalveluissa. Panostamme aineistojen 
  järjestämisen, luetteloinnin ja kuvailun kautta niiden parempaan saavutettavuuteen. 
   
  Ohjeistuksemme on selkeää, ajantasaista ja helposti löydettävissä. 
 

Asiakaslähtöisyys ja tasapuolisuus 
  
 Huomioimme asiakkaidemme erilaiset tarpeet ja löydämme heidän tilanteeseensa parhaiten 
 sopivat ratkaisut.  
 Ohjeistuksemme ja palvelumme ovat yhdenmukaisia ja yhdenvertaisia kaikille 
 asiakkaillemme. Aineistomme ovat tasapuolisesti kaikkien asiakkaiden käytettävissä. 

 

Strategiset tavoitteet 
 

 Osaava ja hyvinvoiva henkilöstö 
 
  Panostamme henkilöstön ammattitaidon vahvistamiseen ja varmistamme, että arkistossa on 
  riittävä määrä ammattitaitoista  henkilökuntaa. Henkilöstö toimii osaavasti nopeasti  
  muuttuvassa yhteiskunnassa. 
 
  Henkilöstöpolitiikassa panostamme työhyvinvointiin sekä tasa-arvon ja    
  yhdenvertaisuuden toteutumiseen.   
  
 Digitalisaation hyödyntäminen 

 
 Toimimme osaavasti sekä uusia teknologisia ratkaisuja hyödyntäen nopeasti muuttuvassa 
 yhteiskunnassa ja varmistamme aineistojemme luotettavan sähköisen arkistoinnin. 
 
 Kehitämme alkujaan digitaalisten aineistojen vastaanottoa sekä lisäämme analogisten
 aineistojemme suunnitelmallista digitointia asiakkaidemme tarpeet huomioiden.  
 Tuomme digitaaliset aineistomme helposti saataville monipuolisten verkkopalveluiden avulla.
  

 Tunnettuuden ja käytettävyyden vahvistaminen 
   
  Teemme tiivistä yhteistyötä järjestöjen ja keskeisten sidosryhmien kanssa ja viestimme  
  aktiivisesti, monikanavaisesti sekä suunnitelmallisesti aineistoistamme ja palveluistamme. 
 
  Vahvistamme toimihenkilöjärjestöjen asiakirjallisen kulttuuriperinnön tunnettuutta,  
  tutkimusta ja muuta käyttöä sekä arvostusta myös toimimalla aktiivisesti kansallisissa ja  
  kansainvälisissä yhteistyöverkostoissa.  
  
 Toimintaedellytysten turvaaminen 
 
  Kehitämme uusia yhteistoiminnan muotoja sekä asiakkaidemme että sidosryhmiemme kanssa 
  tehostaaksemme toimintaamme ja taloudellisuuttamme sekä edistääksemme   
  edunvalvontaa.  
  Varaudumme rahoituksen mahdollisiin muutoksiin ennakoivasti ja pyrimme luomaan  
  toiminnallemme vakaan taloudellisen pohjan yhdessä taustajärjestöjemme kanssa. 
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